PAGE

	[image: image1.png]

Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИ

Ё/РП, РАЙОН/

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	Ё/РП, РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙ/
ЙЫШ+НУ
2016 ё? сентябр\н 14-м\ш\ 349 №

Ё\рп. хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 сентября 2016 года  № 349
г. Цивильск

О внесении изменений в постановление администрации Цивильского района от 07 июня
2016 г. №199 «Об организации антитеррористической деятельности в Цивильском районе Чувашской Республики»
В  целях дальнейшего совершенствования работы антитеррористической комиссии в  Цивильском районе Чувашской Республики, а также в связи с структурными и кадровыми изменениями в МО МВД России «Цивильский»,  администрация Цивильского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в  приложение 1 постановления администрации Цивильского района от 07 июня 2016 г. №199 «Об организации антитеррористической деятельности в Цивильском районе Чувашской Республики»:

1.1. включить в состав антитеррористической комиссии в Цивильском районе Чувашской Республики:

- Зологина Н.А. - начальника МО МВД России «Цивильский»  (по согласованию);

-Волкова В.В. – начальника отделения по вопросам миграции МО МВД России «Цивильский»  (по согласованию);

2.2. исключить из состава антитеррористической комиссии в Цивильском районе Чувашской Республики:

- Егорова Ю.Н. –начальника МО МВД России «Цивильский»  (по согласованию);

- Алексееву И.А. – старшего инспектора МО УФМС России по Чувашской Республике (по согласованию).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. . Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации

Цивильского района

А.Н. Казаков

Управляющий делами

администрации Цивильского района

                                           Г.Н. Солоденова

«14»  сентября 2016 г.

Ведущий специалист-эксперт юридической службы

администрации Цивильского района

                                            Н.А. Ефимова

 «14» сентября 2016 г.

Заведующий сектором по делам ГО и ЧС

администрации Цивильского района

                                            О.В.Данилов

«14» сентября 2016 г.